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Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTK Bad Harzburg 3718 12 34

2. MTV Goslar 3729 26 85

3. MTV Salzgitter 3733 4 16

4. MTV Seesen 3735 8 20

5. SC Delphin Salzgitter 3764 28 100

6. SC Hellas Goslar 3772 12 15

7. SC Hellas Salzgitter 3773 13 39

8. SC Vienenburg 3785 10 22

9. TSV Rhüden 3939 14 40

10. TSV Salzgitter 3940 14 45

11. TuS Clausthal-Zellerfeld 3962 42 128

Gesamt: 183 544

Kampfgericht:

Schiedsrichter : Matthias Schneider MTV Goslar
Sprecher : Burkhard Fürle, Stefani Porde TuS Clausthal-Zellerfeld

Starter : Michael Kröger SC Vienenburg
Schwimmrichter  1 : Christian Jablonka SC Hellas Salzgitter

Schwimmrichterin  2 : Sandra Czesla (P) TuS Clausthal-Zellefeld

Zeitnehmerobmann : Edwin Stolz SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmer  1 : Marco Kleinsorge SC Vienenburg

Zeitnehmerin  2 : Nicole Stallmann TSV Salzgitter
Zeitnehmer  3 : Herbert Grösser MTV Goslar
Zeitnehmer  4 : Rolf Marquardt Hellas Goslar
Zeitnehmer  5 : Dirk Herzog TSV Rhüden

Reserve-ZN  1 : Matthias Giffhorn MTV Salzgitter

Zielrichterobmann : Ertel Thomas TSV Rhüden
Zielrichterin  1 : Sylvia Halici TSV Salzgitter
Zielrichterin  2 : Martina Stolz SC Delphin Salzgitter

Wenderichterobfrau : Marina Ahlbrecht TuS Clausthal-Zellerfeld
Wenderichter 1/2 : Kai Bernsdorf MTV Seesen
Wenderichterin  3 : Marina Ahlbrecht TuS Clausthal-Zellerfeld

Wenderichter  4 : Jan-Robert Eilers MTV Goslar

Auswerter : Achim Rebentisch TuS Clausthal-Zellerfeld
Auswerter : Gregor Szorec TuS Clausthal-Zellerfeld

Protokoll : Karin Bode TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokollführer : Felix Künzel SC Delphin Salzgitter
Protokollführer : Andreas Kindermann TuS Clausthal-Zellerfeld
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 19.02.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:15 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:15 Uhr Wassertiefe: 0,90 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Clausthal-Zellerfeld, Berliner Str. 14, Clausthal-Zellerfeld

Wettkampffolge:

Wk 1: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 2: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 3: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 4: 25 m Schmetterling männlich
Wk 5: 50 m Schmetterling männlich
Wk 6: 100 m Schmetterling männlich
Wk 7: 50 m Rücken weiblich
Wk 8: 100 m Rücken weiblich
Wk 9: 50 m Rücken männlich
Wk 10: 100 m Rücken männlich
Wk 11: 50 m Brust weiblich
Wk 12: 100 m Brust weiblich
Wk 13: 50 m Brust männlich
Wk 14: 100 m Brust männlich
Wk 15: 50 m Freistil weiblich
Wk 16: 100 m Freistil weiblich
Wk 17: 50 m Freistil männlich
Wk 18: 100 m Freistil männlich
Wk 19: 100 m Lagen weiblich
Wk 20: 200 m Lagen weiblich
Wk 21: 100 m Lagen männlich
Wk 22: 200 m Lagen männlich
Wk 23: 100 m Rücken männlich Ausschwimmen Pokalwertung Kreis Goslar

Wettkampf 1: 25 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 2: 50 m Schmetterling weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:53,15

Wettkampf 3: 100 m Schmetterling weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:34,89 375

   2. Prost, Julia  01 MTV Goslar  1:43,35 290

Jahrgang 2000

   1. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,88 378

   2. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,94 342

   3. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  1:40,26 291

   4. Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  1:46,88 240

Jahrgang 1998

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:16,95 543

   2. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:18,36 514

   3. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:25,36 398

   4. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:25,89 390

   5. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden  1:36,48 275



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung 2012 Protokoll
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite:  3

Wettkampf 3: 100 m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1997

   1. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,91 358

   2. Oberbeck, Sophie  97 TSV Rhüden  1:35,56 251

Jahrgang 1995

   1. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  1:20,66 431

   2. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,28 406

Damen

   1. Hakelberg, Lisa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,85 379

   2. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,80 316

Offene Kreiswertung

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:16,95
   2. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:18,36
   3. Hakelberg, Lisa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,85
   4. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  1:20,66
   5. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,28
   6. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,80
   7. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,91
   8. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:25,36
   9. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:25,89
  10. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,88

Wettkampf 3: 100 m Schmetterling weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:43,02
   2. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  1:48,16
   3. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  1:59,54

Jahrgang 2000

   1. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:47,35

Jahrgang 1999

   1. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:31,42

Jahrgang 1998

   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:25,80

Jahrgang 1997

   1. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  1:47,53

Jahrgang 1996

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:21,06
   2. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:26,57

Nicht angetreten:

Stolz, Shari  96 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1995

   1. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:33,00

Offene Kreiswertung

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:21,06
   2. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:25,80
   3. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:26,57
   4. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:31,42
   5. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:33,00
   6. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:43,02
   7. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:47,35
   8. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  1:47,53
   9. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  1:48,16
  10. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  1:59,54
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Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar 543
   2. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 514
   3. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar 431
   4. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld 406
   5. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 398
   6. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 390
   7. Hakelberg, Lisa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld 379
   8. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 378
   9. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar 375
  10. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 358

Wettkampf 4: 25 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 5: 50 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 6: 100 m Schmetterling männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:47,45 303

Jahrgang 2000

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,59 534

   2. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:33,75 327

Jahrgang 1997

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:15,97 413

   2. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,92 342

   3. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:23,54 311

Jahrgang 1996

Nicht angetreten:

Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1995

   1. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  1:20,45 300

Herren

   1. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,10 537

   2. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,23 487

Offene Kreiswertung

   1. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,10
   2. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,23
   3. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:15,97
   4. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,59
   5. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  1:20,45
   6. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,92
   7. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:23,54
   8. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:33,75
   9. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:47,45



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung 2012 Protokoll
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite:  5

Wettkampf 6: 100 m Schmetterling männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2000

   1. Unglaube, Felix  00 SC Delphin Salzgitter  1:47,18

Jahrgang 1998

   1. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:33,94
   2. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  1:45,39

Disqualifikation:

Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter
Die Arme wurde auf der 4. Bahn nicht  über Wasser nach vorne gebracht ;
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20 Uhr

Jahrgang 1997

   1. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:25,26
   2. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:29,86

Jahrgang 1996

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:13,76

Jahrgang 1995

   1. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:08,66

Herren

   1. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:05,12

Nicht angetreten:

Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter

Offene Kreiswertung

   1. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:05,12
   2. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:08,66
   3. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:13,76
   4. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:25,26
   5. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:29,86
   6. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:33,94
   7. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  1:45,39
   8. Unglaube, Felix  00 SC Delphin Salzgitter  1:47,18

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld 537
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 534
   3. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld 487
   4. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar 413
   5. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 342
   6. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 327
   7. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg 311
   8. Jury, Niclas  01 MTV Goslar 303
   9. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar 300

Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2004

   1. Plieske, Janina  04 SC Vienenburg  1:03,67
   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:08,47
   3. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:09,78

Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:51,72
   2. Pfeil, Sophia  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:59,28
   3. Kühn, Francheska  03 MTV Goslar  1:04,43
   4. Abel, Dorothea  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,32
   5. Bernsdorf, Carolin  03 MTV Seesen  1:06,77
   6. Abel, Henriette  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,67
   7. Bierwirth, Melissa  03 TSV Rhüden  1:11,58
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Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

Jahrgang 2003

   8. Bakker, Ilse  03 TSV Rhüden  1:16,60
   9. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  1:20,48

Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Müller, Charlotta  03 SC Delphin Salzgitter  0:59,57
   2. Kühn, Julia  03 SC Delphin Salzgitter  1:01,89
   3. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  1:09,35

Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2002

   1. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:53,95 293

   2. Diab, Sherin  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:55,48 282

   3. Dröttboom, Felice  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:01,48 242

   4. Eine, Carina  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:09,33 200

Jahrgang 2001

   1. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:29,68 450

   2. Schreyer, Natalie  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:38,16 343

   3. Sievers, Anneke  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:46,32 270

   4. Czesla, Laura  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:08,45 153

   5. Sollorz, Wiebke  01 MTK Bad Harzburg  2:19,35 119

Disqualifikation:

Prost, Julia  01 MTV Goslar
2.Wende in Bauchlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr

Ahlbrecht, Lina  01 TuS Clausthal-Zellerfeld
Die Schwimmerin hat bei der 2. Wende die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45 Uhr

Jahrgang 2000

   1. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,16 348

   2. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,82 340

   3. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:36,95 299

   4. Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  1:39,15 279

   5. Albrecht, Alia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:13,81 113

   6. Berkenberg, Sophie  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:19,29 100

Disqualifikation:

Causevi, Sarah  00 MTK Bad Harzburg
Nach Verlassen der Rückenlage wurde die 2. Wende nicht unverzüglich eingeleitet ;
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35 Uhr

Abmeldung:

Larsen, Lena  00 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1998

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:20,10 477

   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:27,75 363

   3. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden  1:30,01 336

   4. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,72 279

   5. Kukreja, Minakshi  98 MTV Seesen  1:41,40 235

   6. Matz, Julia  98 MTK Bad Harzburg  1:45,89 206
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Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

Jahrgang 1997

   1. Hennen, Soraya  97 MTV Goslar  1:32,48 292

   2. Oberbeck, Sophie  97 TSV Rhüden  1:43,18 210

Disqualifikation:

Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld
Die Schwimmerin hat bei der 3. Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende 
nicht unverzüglich eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:57 Uhr

Abmeldung:

Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1996

   1. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:30,70 300

Disqualifikation:

Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg
Die Schwimmerin hat bei der 1. Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende 
nicht unverzüglich eingeleitete
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr

Jahrgang 1995

   1. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  1:21,18 397

Juniorinnen

   1. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,09 532

   2. Tschirner, Teresa  94 MTK Bad Harzburg  1:36,75 229

Offene Kreiswertung

   1. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,09
   2. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:20,10
   3. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  1:21,18
   4. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:27,75
   5. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:29,68
   6. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden  1:30,01
   7. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:30,70
   8. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,16
   9. Hennen, Soraya  97 MTV Goslar  1:32,48
  10. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,82

Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  1:35,39
   2. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:43,02
   3. Benkert, Sophia  01 SC Hellas Salzgitter  1:45,89
   4. Langemeyer, Linda  01 SC Hellas Salzgitter  1:48,21
   5. Lipper, Lea-Christin  01 MTV Salzgitter  1:53,50
   6. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  1:53,50
   7. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter  2:04,80

Jahrgang 2000

   1. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:39,82
   2. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:52,62

Jahrgang 1999

   1. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:24,18
   2. Reichert, Lucia Li  99 SC Hellas Salzgitter  1:42,97
   3. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  2:02,91

Jahrgang 1998

   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:23,29
   2. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:32,90
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Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

Jahrgang 1997

   1. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:27,48
   2. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  1:28,04
   3. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  1:40,64

Jahrgang 1996

   1. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:20,70
   2. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  1:23,45
   3. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  1:31,72

Offene Kreiswertung

   1. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:20,70
   2. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:23,29
   3. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  1:23,45
   4. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:24,18
   5. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:27,48
   6. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  1:28,04
   7. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  1:31,72
   8. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:32,90
   9. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  1:35,39
  10. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:39,82

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 532
   2. Zink, Lena  98 MTV Goslar 477
   3. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar 450
   4. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar 397
   5. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 363
   6. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 348
   7. Schreyer, Natalie  01 TuS Clausthal-Zellerfeld 343
   8. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 340
   9. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden 336
  10. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden 300

Wettkampf 9: 50 m Rücken männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2004

   1. Herzog, Vinzent  04 TSV Rhüden  1:14,39

Jahrgang 2003

   1. Schütte, Aron  03 TSV Rhüden  0:59,09
   2. Kleinsorge, Luc  03 SC Vienenburg  1:08,69
   3. Bernsdorf, Lion  03 MTV Seesen  1:10,57

Nicht angetreten:

Cwikla, Joel  03 SC Vienenburg

Wettkampf 9: 50 m Rücken männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  0:53,82
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Wettkampf 10: 100 m Rücken männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2002

   1. Sievers, Jesper Torben  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:55,15 307

   2. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  2:14,13 194

Jahrgang 2001

   1. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:38,60 345

   2. Abel, Johannes Wilhelm  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:47,02 270

   3. Schütte, Leo  01 TSV Rhüden  1:54,10 222

   4. Deisl, Noah  01 MTK Bad Harzburg  2:08,91 154

Disqualifikation:

Hepe, Justus  01 TSV Rhüden
Der Schwimmer hat die 2. Wende , nach verlassen der Rückenlage , nicht 
unverzüglich eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:21 Uhr

Jahrgang 2000

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,07 503

   2. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,28 366

Disqualifikation:

Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden
Nach Verlassen der Rückenlage , bei der 3. Wende , die Wende nicht unverzüglich 
eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15 Uhr

Jahrgang 1999

   1. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:26,74 357

Disqualifikation:

Sommer, Hauke  99 MTV Seesen
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22 Uhr

Nicht angetreten:

Sourkounis, Pieris  99 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1998

   1. Linkogel, Lukas  98 MTV Goslar  1:32,75 243

   2. Loose, Jannick  98 MTK Bad Harzburg  2:07,51 93

Jahrgang 1997

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:11,55 503

   2. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,32 355

Junioren

   1. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar  1:16,31 312

Herren

   1. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,87 403

Offene Kreiswertung

   1. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,87
   2. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:11,55
   3. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar  1:16,31
   4. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,32
   5. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,07
   6. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:26,74
   7. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,28
   8. Linkogel, Lukas  98 MTV Goslar  1:32,75
   9. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:38,60
  10. Abel, Johannes Wilhelm  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:47,02
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Wettkampf 10: 100 m Rücken männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2002

Nicht angetreten:

Hartkopf, Noah  02 TSV Salzgitter

Jahrgang 2001

   1. Keller, Paul  01 SC Delphin Salzgitter  1:59,35

Disqualifikation:

Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter
Der Schwimmer hat bei der 2. und 3. Wende in Bauchlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20 Uhr

Jahrgang 2000

   1. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  1:40,18
   2. Unglaube, Felix  00 SC Delphin Salzgitter  1:44,17
   3. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:54,38

Nicht angetreten:

Windmüller, André  00 SC Hellas Salzgitter

Jahrgang 1999

   1. Keller, Leo  99 SC Delphin Salzgitter  1:48,86

Disqualifikation:

Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter
An der 50m Wende wurde die Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht 
unverzüglich eingeleitet und die Wand nicht berührt;
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:26 Uhr

Jahrgang 1998

   1. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:28,41
   2. Lipper, Jan-Christopher  98 MTV Salzgitter  1:56,94

Disqualifikation:

Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter
Nach Verlassen der Rückenlage wurde bei der 3. Wende nicht unverzüglich 
eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:27 Uhr

Jahrgang 1997

   1. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:24,62

Disqualifikation:

Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter
Der Schwimmer hat bei der 2. Wende die Wand nicht berührt ;
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25 Uhr

Jahrgang 1996

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:06,42

Jahrgang 1995

   1. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:09,07
   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:20,02

Herren

   1. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:08,50

Offene Kreiswertung

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:06,42
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:08,50
   3. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:09,07
   4. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:20,02
   5. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:24,62
   6. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:28,41
   7. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  1:40,18
   8. Unglaube, Felix  00 SC Delphin Salzgitter  1:44,17
   9. Keller, Leo  99 SC Delphin Salzgitter  1:48,86
  10. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:54,38
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Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar 503
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 503
   3. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld 403
   4. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 366
   5. Edler, Andreas  99 MTV Goslar 357
   6. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 355
   7. Jury, Niclas  01 MTV Goslar 345
   8. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar 312
   9. Sievers, Jesper Torben  02 TuS Clausthal-Zellerfeld 307
  10. Abel, Johannes Wilhelm  01 TuS Clausthal-Zellerfeld 270

Wettkampf 11: 50 m Brust weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2004

   1. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:02,28
   2. Plieske, Janina  04 SC Vienenburg  1:05,16
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:07,29

Disqualifikation:

Helm, Marit  04 TSV Rhüden
Bei der 1. Wende mit einer Hand angeschlagen , Anschlag mit einer 1. Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40 Uhr

Jahrgang 2003

   1. Pfeil, Sophia  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:59,28
   2. Bernsdorf, Carolin  03 MTV Seesen  1:02,44
   3. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:02,44
   4. Spötter, Marie Marlen  03 SC Hellas Goslar  1:08,68
   5. Abel, Dorothea  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,80
   6. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  1:09,62
   7. Schulz, Vanessa  03 MTV Seesen  1:10,82
   8. Bakker, Ilse  03 TSV Rhüden  1:12,18

Wettkampf 11: 50 m Brust weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Kühn, Julia  03 SC Delphin Salzgitter  0:57,32
   2. Müller, Charlotta  03 SC Delphin Salzgitter  1:02,22
   3. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  1:14,16

Wettkampf 12: 100 m Brust weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2002

   1. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  2:09,26 302

   2. Eine, Carina  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:11,68 285

   3. Dröttboom, Felice  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:27,48 203

Disqualifikation:

Mittendorf, Annabelle  02 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50 Uhr

Nicht angetreten:

Bothe, Hannah  02 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 2001

   1. Sievers, Anneke  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:41,57 392

   2. Richter, Mathea  01 MTV Goslar  1:47,47 331

   3. Medico, Chiara  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,08 316

   4. Czesla, Laura  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:53,85 278
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Wettkampf 12: 100 m Brust weiblich

Jahrgang 2001

   5. Ahlbrecht, Lina  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:01,28 230

   6. Sielaff, Anna-Tabea  01 SC Vienenburg  2:03,98 215

   7. Viola, Eleonora  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:08,12 195

   8. Brede, Nele  01 SC Hellas Goslar  2:08,82 192

   9. Sollorz, Wiebke  01 MTK Bad Harzburg  2:09,57 189

Jahrgang 2000

   1. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:41,04 398

   2. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:42,16 385

   3. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  1:44,54 360

   4. Dudek, Sarah  00 SC Vienenburg  1:47,47 331

   5. Mittendorf, Rebecca-Christin  00 TSV Rhüden  1:48,70 320

   6. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:50,86 302

   7. Causevi, Sarah  00 MTK Bad Harzburg  1:54,73 272

   8. Albrecht, Alia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:55,09 269

   9. Berkenberg, Sophie  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:55,78 265

  10. Franke, Jana  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:17,98 156

Jahrgang 1999

   1. Carrozzo, Alessia  99 MTV Goslar  1:39,28 364

   2. Kozlova, Evelina  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:01,10 200

Jahrgang 1998

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:24,02 523

   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:25,94 489

   3. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,82 443

   4. Höppner, Melanie  98 MTV Seesen  1:47,88 247

   5. Kukreja, Minakshi  98 MTV Seesen  1:51,47 224

   6. Matz, Julia  98 MTK Bad Harzburg  1:54,70 205

Jahrgang 1997

   1. Edler, Charlotte  97 MTV Goslar  1:39,39 353

Jahrgang 1996

   1. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:32,62 431

   2. Hampe, Malin  96 SC Hellas Goslar  2:07,27 166

Jahrgang 1995

   1. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  1:28,64 428

   2. Gabriel, Inka-Viktoria  95 MTV Seesen  1:49,32 228

Juniorinnen

   1. Hoffmann, Gloria  94 SC Vienenburg  1:41,45 293

   2. Tschirner, Teresa  94 MTK Bad Harzburg  1:46,88 251

   3. Möhle, Melanie  94 MTV Seesen  1:57,49 188

Damen

   1. Hakelberg, Lisa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,90 450

   2. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,39 400

Offene Kreiswertung

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:24,02
   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:25,94
   3. Hakelberg, Lisa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,90
   4. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  1:28,64
   5. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,82
   6. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,39
   7. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:32,62
   8. Carrozzo, Alessia  99 MTV Goslar  1:39,28
   9. Edler, Charlotte  97 MTV Goslar  1:39,39
  10. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:41,04
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Wettkampf 12: 100 m Brust weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2002

   1. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  2:03,81
   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  2:04,14

Jahrgang 2001

   1. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:39,85
   2. Benkert, Sophia  01 SC Hellas Salzgitter  1:49,32
   3. Lipper, Lea-Christin  01 MTV Salzgitter  1:50,86
   4. Hammer, Lena  01 SC Delphin Salzgitter  1:54,57
   5. Spiller, Janna  01 SC Delphin Salzgitter  1:56,04

Disqualifikation:

Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter
DIie Schwimmerin hat nach 90m die Bahn verlassen ;
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55 Uhr

Jahrgang 2000

   1. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:41,59
   2. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:46,09
   3. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  2:01,32

Jahrgang 1999

   1. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:31,99
   2. Reichert, Lucia Li  99 SC Hellas Salzgitter  1:42,79
   3. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:58,56

Jahrgang 1998

   1. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:32,59

Jahrgang 1997

   1. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:33,85
   2. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  1:51,29

Jahrgang 1996

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:23,75
   2. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  1:40,72
   3. Stolz, Shari  96 SC Delphin Salzgitter  1:51,91

Disqualifikation:

Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter
Beim Start erst nach dem 2. Armzug die Wasseroberfläche durchbrochen ( 
2komplette Tauchzüge)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15 Uhr

Jahrgang 1995

   1. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:29,80

Offene Kreiswertung

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:23,75
   2. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:29,80
   3. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:31,99
   4. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:32,59
   5. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:33,85
   6. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:39,85
   7. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  1:40,72
   8. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:41,59
   9. Reichert, Lucia Li  99 SC Hellas Salzgitter  1:42,79
  10. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:46,09

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar 523
   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 489
   3. Hakelberg, Lisa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld 450
   4. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 443
   5. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden 431
   6. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar 428
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Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   7. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld 400
   8. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 398
   9. Sievers, Anneke  01 TuS Clausthal-Zellerfeld 392
  10. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 385

Wettkampf 13: 50 m Brust männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2004

   1. Herzog, Vinzent  04 TSV Rhüden  1:09,98

Jahrgang 2003

   1. Schütte, Aron  03 TSV Rhüden  0:58,97
   2. Kleinsorge, Luc  03 SC Vienenburg  1:05,03
   3. Bernsdorf, Lion  03 MTV Seesen  1:08,89

Nicht angetreten:

Cwikla, Joel  03 SC Vienenburg

Wettkampf 13: 50 m Brust männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  1:00,54

Wettkampf 14: 100 m Brust männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2002

   1. Karpenstein, Jan  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:06,06 268

   2. Sievers, Jesper Torben  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:10,73 240

   3. Niemand, Pascal  02 MTV Goslar  2:14,58 220

   4. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  2:17,94 204

Disqualifikation:

Siedentopf, Tim  02 MTK Bad Harzburg
Es erfolgten aktive Dephinbeinschlage auf der 1.Bahn nach Ende Brustbeinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20 Uhr

Jahrgang 2001

   1. Hepe, Justus  01 TSV Rhüden  1:44,84 404

   2. Deisl, Noah  01 MTK Bad Harzburg  2:04,32 242

   3. Schütte, Leo  01 TSV Rhüden  2:06,21 231

   4. Kröger, Maximilian  01 SC Vienenburg  2:17,02 181

Jahrgang 2000

   1. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,32 415

   2. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:39,75 362

   3. Losch, Jonas  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:47,29 291

   4. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  1:50,74 265

   5. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:54,38 240

   6. Nierad, Tobias  00 SC Vienenburg  2:15,31 145

Nicht angetreten:

Weber, Carsten  00 MTV Goslar

Jahrgang 1999

   1. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:36,87 357

   2. Schulte, Jonas  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:45,39 277

   3. Gerlach, Robin  99 MTV Seesen  1:46,65 267

   4. Gutnoff, Florian  99 MTV Goslar  1:51,67 233

Nicht angetreten:

Petermann, Richard  99 SC Vienenburg



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung 2012 Protokoll
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite: 15

Wettkampf 14: 100 m Brust männlich

Jahrgang 1998

   1. Kugeler, Lennard  98 MTV Goslar  1:36,91 339

   2. Linkogel, Lukas  98 MTV Goslar  1:41,41 296

   3. Loose, Jannick  98 MTK Bad Harzburg  2:05,95 154

Jahrgang 1997

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:23,85 458

   2. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,98 456

   3. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:32,14 345

Disqualifikation:

Brede, Jan  97 SC Hellas Goslar
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:42 Uhr

Jahrgang 1996

   1. Müller, Fabian  96 SC Hellas Goslar  1:21,78 491

Nicht angetreten:

Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1995

   1. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  1:23,62 417

Herren

   1. Herterich, Florian  82 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,57 439

   2. Gerstmann, Mario  89 SC Vienenburg  1:23,67 350

Offene Kreiswertung

   1. Herterich, Florian  82 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,57
   2. Müller, Fabian  96 SC Hellas Goslar  1:21,78
   3. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  1:23,62
   4. Gerstmann, Mario  89 SC Vienenburg  1:23,67
   5. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:23,85
   6. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,98
   7. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:32,14
   8. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,32
   9. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:36,87
  10. Kugeler, Lennard  98 MTV Goslar  1:36,91

Wettkampf 14: 100 m Brust männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2002

Nicht angetreten:

Tanrivermis, Mert  02 SC Delphin Salzgitter
Hartkopf, Noah  02 TSV Salzgitter

Jahrgang 2001

   1. Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter  2:01,61
   2. Keller, Paul  01 SC Delphin Salzgitter  2:31,16

Jahrgang 2000

   1. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  1:42,68
   2. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:56,54

Disqualifikation:

Machate, Alexander  00 SC Delphin Salzgitter
2 Delphinbeinschläge nach der 50m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:40 Uhr

Nicht angetreten:

Windmüller, André  00 SC Hellas Salzgitter



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung 2012 Protokoll
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite: 16

Wettkampf 14: 100 m Brust männlich

Jahrgang 1999

   1. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:44,64
   2. Keller, Leo  99 SC Delphin Salzgitter  1:53,87

Jahrgang 1998

   1. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:29,50
   2. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  1:31,54
   3. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  1:40,08

Jahrgang 1997

   1. Albrecht, Lorenz  97 SC Delphin Salzgitter  1:21,72
   2. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:27,76
   3. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:32,84

Jahrgang 1996

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:16,34

Jahrgang 1995

   1. Hofmann, Felix  95 SC Hellas Salzgitter  1:17,57
   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:17,92

Herren

   1. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  1:16,22
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:21,02
   3. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  1:29,57

Nicht angetreten:

Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter

Offene Kreiswertung

   1. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  1:16,22
   2. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:16,34
   3. Hofmann, Felix  95 SC Hellas Salzgitter  1:17,57
   4. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:17,92
   5. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  1:21,02
   6. Albrecht, Lorenz  97 SC Delphin Salzgitter  1:21,72
   7. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:27,76
   8. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:29,50
   9. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  1:29,57
  10. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  1:31,54

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Müller, Fabian  96 SC Hellas Goslar 491
   2. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar 458
   3. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 456
   4. Herterich, Florian  82 TuS Clausthal-Zellerfeld 439
   5. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar 417
   6. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 415
   7. Hepe, Justus  01 TSV Rhüden 404
   8. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 362
   9. Edler, Andreas  99 MTV Goslar 357
  10. Gerstmann, Mario  89 SC Vienenburg 350

Wettkampf 15: 50 m Freistil weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:44,25
   2. Abel, Henriette  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:58,45
   3. Pfeil, Sophia  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:00,56
   4. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg  1:02,87
   5. Bierwirth, Melissa  03 TSV Rhüden  1:03,04
   6. Bernsdorf, Carolin  03 MTV Seesen  1:04,60
   7. Bakker, Ilse  03 TSV Rhüden  1:17,80
   8. Abel, Dorothea  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:18,54
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Wettkampf 15: 50 m Freistil weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Kühn, Julia  03 SC Delphin Salzgitter  0:56,57
   2. Müller, Charlotta  03 SC Delphin Salzgitter  0:56,95
   3. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  1:09,12

Wettkampf 16: 100 m Freistil weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2002

   1. Schmidt, Alexandra  02 MTV Goslar  1:44,14 289

   2. Diab, Sherin  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:48,00 259

   3. Eine, Carina  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:52,16 231

   4. Dröttboom, Felice  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:57,93 199

   5. Gereke, Lenya  02 SC Hellas Goslar  1:58,75 195

   6. Gereke, Neele  02 SC Hellas Goslar  1:59,13 193

   7. Thiemann, Friederike  02 MTV Goslar  2:04,59 169

Nicht angetreten:

Bothe, Hannah  02 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 2001

   1. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:14,13 559

   2. Prost, Julia  01 MTV Goslar  1:23,48 391

   3. Schreyer, Natalie  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,10 291

   4. Medico, Chiara  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,73 285

   5. Ahlbrecht, Lina  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:44,51 199

   6. Czesla, Laura  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:47,39 183

   7. Sielaff, Anna-Tabea  01 SC Vienenburg  1:50,70 167

   8. Hundt, Jule  01 SC Hellas Goslar  1:54,12 153

   9. Sollorz, Wiebke  01 MTK Bad Harzburg  2:07,59 109

  10. Viola, Eleonora  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:11,20 100

Jahrgang 2000

   1. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:18,20 457

   2. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,73 415

   3. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  1:21,56 403

   4. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,17 380

   5. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  1:23,43 376

   6. Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  1:24,92 357

   7. Dudek, Sarah  00 SC Vienenburg  1:34,02 263

   8. Berkenberg, Sophie  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:51,31 158

   9. Koch, Lena  00 SC Hellas Goslar  1:52,09 155

  10. Franke, Jana  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:59,85 127

  11. Albrecht, Alia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:01,24 122

  12. Mittendorf, Rebecca-Christin  00 TSV Rhüden  2:02,02 120

Disqualifikation:

Causevi, Sarah  00 MTK Bad Harzburg
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:15 Uhr

Jahrgang 1999

   1. Carrozzo, Alessia  99 MTV Goslar  1:37,09 210

   2. Kozlova, Evelina  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:53,26 132

Jahrgang 1998

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:06,48 601

   2. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:14,47 428

   3. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,03 418

   4. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden  1:18,77 361

   5. Höppner, Melanie  98 MTV Seesen  1:32,46 223

   6. Kukreja, Minakshi  98 MTV Seesen  1:34,20 211

   7. Matz, Julia  98 MTK Bad Harzburg  1:40,19 175
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Wettkampf 16: 100 m Freistil weiblich

Jahrgang 1997

   1. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,50 455

   2. Hennen, Soraya  97 MTV Goslar  1:20,47 347

   3. Edler, Charlotte  97 MTV Goslar  1:20,85 342

   4. Oberbeck, Sophie  97 TSV Rhüden  1:22,76 319

Abmeldung:

Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1996

   1. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  1:17,01 377

   2. Großmann, Ronja  96 TSV Rhüden  1:22,75 304

Jahrgang 1995

   1. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  1:07,82 496

   2. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,75 456

   3. Gabriel, Inka-Viktoria  95 MTV Seesen  1:57,44 95

Juniorinnen

   1. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,09 547

   2. Müller, Tatjana  94 SC Hellas Goslar  1:23,86 280

   3. Möhle, Melanie  94 MTV Seesen  1:25,07 268

   4. Hoffmann, Gloria  94 SC Vienenburg  1:30,38 224

Nicht angetreten:

Tschirner, Teresa  94 MTK Bad Harzburg

Damen

   1. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:11,13 389

Offene Kreiswertung

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  1:06,48
   2. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,09
   3. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  1:07,82
   4. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,75
   5. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:11,13
   6. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,50
   7. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  1:14,13
   8. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  1:14,47
   9. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,03
  10. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  1:17,01

Wettkampf 16: 100 m Freistil weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2002

   1. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  2:00,03
   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  2:11,62

Jahrgang 2001

   1. Benkert, Carolin  01 SC Hellas Salzgitter  1:32,13
   2. Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter  1:33,02
   3. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  1:36,32
   4. Langemeyer, Linda  01 SC Hellas Salzgitter  1:38,63
   5. Spiller, Janna  01 SC Delphin Salzgitter  1:42,29
   6. Lipper, Lea-Christin  01 MTV Salzgitter  1:49,02
   7. Benkert, Sophia  01 SC Hellas Salzgitter  1:51,32
   8. Hammer, Lena  01 SC Delphin Salzgitter  1:53,75
   9. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter  1:58,60

Jahrgang 2000

   1. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  1:33,16
   2. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:42,75
   3. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  1:46,02
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Wettkampf 16: 100 m Freistil weiblich

Jahrgang 1999

   1. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:13,82
   2. Reichert, Lucia Li  99 SC Hellas Salzgitter  1:37,78
   3. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:47,41

Jahrgang 1998

   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:09,97
   2. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:28,81

Jahrgang 1997

   1. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:13,54
   2. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  1:24,02
   3. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  1:24,86

Jahrgang 1996

   1. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:10,48
   2. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  1:11,65
   3. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:11,72
   4. Renndorf, Lisa  96 SC Hellas Salzgitter  1:26,52
   5. Stolz, Shari  96 SC Delphin Salzgitter  1:38,36

Jahrgang 1995

   1. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:17,91
   2. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:19,15

Offene Kreiswertung

   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:09,97
   2. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:10,48
   3. Schulze, Carina  96 SC Hellas Salzgitter  1:11,65
   4. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:11,72
   5. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:13,54
   6. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:13,82
   7. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:17,91
   8. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:19,15
   9. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  1:24,02
  10. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  1:24,86

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar 601
   2. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar 559
   3. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 547
   4. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar 496
   5. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 457
   6. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld 456
   7. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 455
   8. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 428
   9. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 418
  10. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 415

Wettkampf 17: 50 m Freistil männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2004

   1. Herzog, Vinzent  04 TSV Rhüden  0:58,54

Jahrgang 2003

   1. Bernsdorf, Lion  03 MTV Seesen  1:14,20

Disqualifikation:

Kleinsorge, Luc  03 SC Vienenburg
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:40 Uhr
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Wettkampf 17: 50 m Freistil männlich

Jahrgang 2003

Disqualifikation:

Schütte, Aron  03 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:42 Uhr

Nicht angetreten:

Cwikla, Joel  03 SC Vienenburg

Wettkampf 17: 50 m Freistil männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  0:47,72

Wettkampf 18: 100 m Freistil männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2002

   1. Karpenstein, Jan  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:02,06 170

   2. Niemand, Pascal  02 MTV Goslar  2:15,20 125

   3. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg  2:34,56 84

   4. Siedentopf, Tim  02 MTK Bad Harzburg  2:52,16 60

Disqualifikation:

Sievers, Jesper Torben  02 TuS Clausthal-Zellerfeld
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:47 Uhr

Jahrgang 2001

   1. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  1:22,26 419

   2. Hepe, Justus  01 TSV Rhüden  1:36,44 260

   3. Schütte, Leo  01 TSV Rhüden  1:46,36 194

   4. Abel, Johannes Wilhelm  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:53,92 158

   5. Deisl, Noah  01 MTK Bad Harzburg  1:57,50 144

   6. Kröger, Maximilian  01 SC Vienenburg  2:07,82 111

   7. Lange, Pascal  01 SC Hellas Goslar  2:19,51 86

Jahrgang 2000

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,94 512

   2. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,39 463

   3. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,74 439

   4. Reineke, Aron  00 MTV Goslar  1:22,94 348

   5. Losch, Jonas  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,27 229

   6. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  1:36,39 221

   7. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  1:48,00 157

   8. Müller, Torben  00 SC Hellas Goslar  1:55,53 128

   9. Nierad, Tobias  00 SC Vienenburg  2:03,60 105

Nicht angetreten:

Weber, Carsten  00 MTV Goslar

Jahrgang 1999

   1. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:13,42 437

   2. Gerlach, Robin  99 MTV Seesen  1:29,90 238

   3. Sommer, Hauke  99 MTV Seesen  1:29,90 238

   4. Schulte, Jonas  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,83 230

   5. Gutnoff, Florian  99 MTV Goslar  1:31,88 223

Nicht angetreten:

Petermann, Richard  99 SC Vienenburg
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Wettkampf 18: 100 m Freistil männlich

Jahrgang 1998

   1. Linkogel, Lukas  98 MTV Goslar  1:11,98 356

   2. Kugeler, Lennard  98 MTV Goslar  1:20,20 258

Jahrgang 1997

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:02,59 559

   2. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,37 491

   3. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,45 428

   4. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:11,88 369

   5. Brede, Jan  97 SC Hellas Goslar  1:20,75 260

Jahrgang 1996

Disqualifikation:

Müller, Fabian  96 SC Hellas Goslar
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:00 Uhr

Abmeldung:

Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1995

   1. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  1:06,05 434

Junioren

   1. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar  1:07,95 386

Herren

   1. Gerstmann, Mario  89 SC Vienenburg  1:13,82 273

Offene Kreiswertung

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:02,59
   2. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,37
   3. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar  1:06,05
   4. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar  1:07,95
   5. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,45
   6. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  1:11,88
   7. Linkogel, Lukas  98 MTV Goslar  1:11,98
   8. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,94
   9. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  1:13,42
  10. Gerstmann, Mario  89 SC Vienenburg  1:13,82

Wettkampf 18: 100 m Freistil männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2002

Nicht angetreten:

Tanrivermis, Mert  02 SC Delphin Salzgitter
Hartkopf, Noah  02 TSV Salzgitter

Jahrgang 2001

   1. Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter  1:37,57
   2. Keller, Paul  01 SC Delphin Salzgitter  1:41,81

Jahrgang 2000

   1. Machate, Alexander  00 SC Delphin Salzgitter  1:23,52
   2. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  1:28,69
   3. Unglaube, Felix  00 SC Delphin Salzgitter  1:32,98
   4. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:36,44

Jahrgang 1999

   1. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  1:34,66
   2. Keller, Leo  99 SC Delphin Salzgitter  1:37,89
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Wettkampf 18: 100 m Freistil männlich

Jahrgang 1998

   1. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:11,97
   2. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  1:12,28
   3. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  1:28,38
   4. Lipper, Jan-Christopher  98 MTV Salzgitter  1:55,95

Jahrgang 1997

   1. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:07,82
   2. Albrecht, Lorenz  97 SC Delphin Salzgitter  1:09,16
   3. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:11,75

Jahrgang 1996

   1. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:00,28

Jahrgang 1995

   1. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:00,04
   2. Hofmann, Felix  95 SC Hellas Salzgitter  1:02,21
   3. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:08,26

Herren

   1. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:58,51
   2. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  1:02,21
   3. Schüler, Jan  84 SC Delphin Salzgitter  1:24,10

Nicht angetreten:

Mäuselein, Marcel  89 SC Hellas Salzgitter

Offene Kreiswertung

   1. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  0:58,51
   2. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  1:00,04
   3. Tischbier, Jan  96 SC Hellas Salzgitter  1:00,28
   4. Maue, Thorsten  76 SC Hellas Salzgitter  1:02,21
   5. Hofmann, Felix  95 SC Hellas Salzgitter  1:02,21
   6. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  1:07,82
   7. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:08,26
   8. Albrecht, Lorenz  97 SC Delphin Salzgitter  1:09,16
   9. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  1:11,75
  10. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  1:11,97

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar 559
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 512
   3. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 491
   4. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 463
   5. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 439
   6. Edler, Andreas  99 MTV Goslar 437
   7. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar 434
   8. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 428
   9. Jury, Niclas  01 MTV Goslar 419
  10. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar 386

Wettkampf 19: 100 m Lagen weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  2:00,56
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Wettkampf 20: 200 m Lagen weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2002

   1. Diab, Sherin  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  4:14,13

Jahrgang 2001

   1. Kasten, Lena-Marie  01 MTV Goslar  3:14,10
   2. Prost, Julia  01 MTV Goslar  3:24,79
   3. Medico, Chiara  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:34,03
   4. Sievers, Anneke  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:39,13
   5. Schreyer, Natalie  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:39,86
   6. Richter, Mathea  01 MTV Goslar  3:53,67

Jahrgang 2000

   1. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:13,86
   2. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:16,35
   3. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar  3:19,23
   4. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:20,73
   5. Winter, Sharleen  00 MTV Goslar  3:32,24
   6. Dedecke, Emma  00 MTV Goslar  3:44,61

Jahrgang 1998

   1. Zink, Lena  98 MTV Goslar  2:43,89
   2. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:45,37
   3. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:01,52
   4. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  3:02,86
   5. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden  3:09,69
   6. Höppner, Melanie  98 MTV Seesen  3:42,47

Jahrgang 1997

   1. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:55,59
   2. Edler, Charlotte  97 MTV Goslar  3:20,60
   3. Hennen, Soraya  97 MTV Goslar  3:24,22
   4. Oberbeck, Sophie  97 TSV Rhüden  3:35,75

Abmeldung:

Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1996

   1. Tschupke, Annika  96 MTK Bad Harzburg  3:29,39

Jahrgang 1995

   1. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  2:50,36
   2. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:56,85

Junioren

   1. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:43,66

Damen

   1. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:03,80

Offene Kreiswertung

   1. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:43,66
   2. Zink, Lena  98 MTV Goslar  2:43,89
   3. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:45,37
   4. Sommer, Lisa Maria  95 MTV Goslar  2:50,36
   5. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:55,59
   6. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:56,85
   7. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:01,52
   8. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  3:02,86
   9. Kreß, Ingela  76 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:03,80
  10. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden  3:09,69
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Wettkampf 20: 200 m Lagen weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  3:59,70
   2. Lipper, Lea-Christin  01 MTV Salzgitter  4:11,57

Disqualifikation:

Hannig, Donna  01 SC Delphin Salzgitter
Die Schwimmerin hat die 3. Teilstrecke(Brust) in Rückenlage begonnen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:30 Uhr

Jahrgang 2000

   1. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  3:25,74
   2. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  4:01,71

Jahrgang 1999

   1. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  2:59,16
   2. Stolz, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  4:03,89

Jahrgang 1998

   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  3:03,51

Jahrgang 1997

   1. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  3:03,60
   2. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  3:24,59
   3. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  3:32,97

Jahrgang 1996

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  2:55,23
   2. Stolz, Shari  96 SC Delphin Salzgitter  4:04,44

Disqualifikation:

Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter
Bei der 1. Rückenwende auf der Rückenstrecke wurde nach Verlassen der Rückenlage 
und Beendigung des Armzuges nicht unverzüglich die Wende eingeleitet;
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:45 Uhr

Jahrgang 1995

   1. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  3:29,06

Offene Kreiswertung

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  2:55,23
   2. Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  2:59,16
   3. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  3:03,51
   4. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  3:03,60
   5. Langemeyer, Lena  97 SC Hellas Salzgitter  3:24,59
   6. Schmitt, Sophie  00 SC Delphin Salzgitter  3:25,74
   7. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  3:29,06
   8. Giffhorn, Carolin  97 MTV Salzgitter  3:32,97
   9. Giffhorn, Daniela  01 MTV Salzgitter  3:59,70
  10. Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter  4:01,71

Wettkampf 21: 100 m Lagen männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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Wettkampf 22: 200 m Lagen männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. Jury, Niclas  01 MTV Goslar  3:36,33

Jahrgang 2000

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:56,92
   2. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:11,82
   3. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:13,06
   4. Losch, Jonas  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:46,54
   5. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar  3:56,08

Jahrgang 1999

   1. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  3:15,57
   2. Schulte, Jonas  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:39,06

Abmeldung:

Sourkounis, Pieris  99 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1998

   1. Kugeler, Lennard  98 MTV Goslar  3:21,50

Jahrgang 1997

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  2:39,75
   2. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:47,81
   3. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  2:55,82

Disqualifikation:

Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer hat den Wettkampf vorzeitig nach der Rückenteilstrecke beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:15 Uhr

Jahrgang 1996

Abmeldung:

Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld

Junioren

   1. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar  2:55,21

Herren

   1. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:28,47
   2. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:41,54

Offene Kreiswertung

   1. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:28,47
   2. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  2:39,75
   3. Ismail, Mostafa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:41,54
   4. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:47,81
   5. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar  2:55,21
   6. Neukirch, Lewin  97 MTK Bad Harzburg  2:55,82
   7. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:56,92
   8. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:11,82
   9. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:13,06
  10. Edler, Andreas  99 MTV Goslar  3:15,57

Wettkampf 22: 200 m Lagen männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. Honsberg, Yanic  01 SC Delphin Salzgitter  4:11,76

Jahrgang 2000

   1. Machate, Alexander  00 SC Delphin Salzgitter  3:29,54
   2. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  3:35,32
   3. Unglaube, Felix  00 SC Delphin Salzgitter  3:48,12
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Wettkampf 22: 200 m Lagen männlich

Jahrgang 1999

   1. Stübig, Jan  99 SC Delphin Salzgitter  3:41,80

Disqualifikation:

Keller, Leo  99 SC Delphin Salzgitter
Der Schwimmer hat den Wettkampf nicht beendet ; er hat das Wasser auf der ersten 
Bahn bei 20m verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:00 Uhr

Jahrgang 1998

   1. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  3:03,82
   2. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  3:10,57
   3. Brömer, Tim  98 SC Delphin Salzgitter  3:38,30

Jahrgang 1997

   1. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  2:57,06
   2. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  2:58,86

Jahrgang 1995

   1. Hofmann, Felix  95 SC Hellas Salzgitter  2:34,90
   2. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  2:41,51
   3. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  2:55,61

Herren

   1. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  2:35,51

Offene Kreiswertung

   1. Hofmann, Felix  95 SC Hellas Salzgitter  2:34,90
   2. Schulze, Sebastian  87 SC Hellas Salzgitter  2:35,51
   3. Warmbold, Renee  95 TSV Salzgitter  2:41,51
   4. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  2:55,61
   5. Goes, Simon  97 SC Delphin Salzgitter  2:57,06
   6. Stübig, Tim  97 SC Delphin Salzgitter  2:58,86
   7. Scholtysek, Lukas  98 SC Delphin Salzgitter  3:03,82
   8. Honsberg, Pascal  98 SC Delphin Salzgitter  3:10,57
   9. Machate, Alexander  00 SC Delphin Salzgitter  3:29,54
  10. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  3:35,32

Wettkampf 23: 100 m Rücken männlich Ausschwimmen Pokalwertung Kreis Goslar

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2000

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,07 522

Jahrgang 1997

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:10,72 521

Offene Kreiswertung

   1. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar  1:10,72
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,07

Pokalwertung Keis Goslar 100m Rücken n. Ausschw.

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 522
   2. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar 521
   3. Dudek, Dominik  91 TuS Clausthal-Zellerfeld 403
   4. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 366
   5. Edler, Andreas  99 MTV Goslar 357
   6. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 355
   7. Jury, Niclas  01 MTV Goslar 345
   8. Keunecke, Fabian  94 MTV Goslar 312
   9. Sievers, Jesper Torben  02 TuS Clausthal-Zellerfeld 307
  10. Abel, Johannes Wilhelm  01 TuS Clausthal-Zellerfeld 270
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Veranstaltungsort: Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 19.02.2012
Abschnittsbeginn: 14:00 Uhr

Abschnittsende: 19:17 Uhr
Protokollende: 19:18 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


